ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

1ª RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2023

CHAMADA PÚBLICA DESTINADA À CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR EM
SAÚDE BUCAL, ENFERMEIRO(A), MOTORISTA SOCORRISTA SAMU,
TECNICO(A) EM ENFERMAGEM E TÉCNICO(A) EM LABORATÓRIO, POR
PRAZO DETERMINADO, PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA
DE EXCEPCIONALINTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA,
NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 469/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, no uso de suas

atribuições e com base nas LC nº 469/2022, TORNA PÚBLICO a

alteração da Chamada Pública acima identificada.

1. Fica alterado o cronograma constante no Anexo II do Edital de Chamada Pública n. 04/2023,

a partir do item 3, nos seguintes termos:

3 Divulgação da classificação preliminar dos
candidatos

20/12/2023

4 Prazo para recursos quanto à classificação
preliminar dos candidatos

21/12/2023 a 25/12/2023

5 Divulgação da classificação final dos candidatos 28/12/2023

2. Os demais dispositivos permanecem inalterados.

3. Este edital de retificação entra em vigor na data da publicação.

Joaçaba, 18 de dezembro de 2023.

José Otávio Calliari Filho                                                       Valmor João Reisdorfer
Prefeito em Exercício                                                            Secretário Municipal de Saúde

		2023-12-18T18:24:21-0200
	VALMOR JOAO REISDORFER:24983152920